
 

Swiss mobile light plus 
Prix 30.–/mois 

 

 

Téléphonie 

En Suisse 

Appels sur le réseau mobile et fixe de Swisscom inclus 

Appels vers des téléphones mobiles et fixes d'autres opérateurs suisses 0.40 / min. 

Vaut pour les appels normaux Tarifs pour les numéros courts (PDF) 

Les services à valeur ajoutée et numéros spéciaux sont exclus. 

0840 / 0842 / 0844 / 0848 max. 8.1 ct. / min. 

0900 / 0901 / 0906 indications tarifaires du 

prestataire de service 

 
Connexions entrantes en Suisse, FL gratuit 

Communications sortantes vers UE/Europe de l’Ouest, Etats-Unis, Canada 0.60 / min. 

International Calls 20.– / mois 

Appels vers le groupe de pays 2 0.80 / min. 

Appels vers le groupe de pays 3 1.20 / min. 

Appels vers le groupe de pays 4 2.– / min. 

Vers tous les autres pays 4.– / min. 

 

 
Hors de la Suisse 

Appels entrants et sortants de l'UE/Europe de l'Ouest 0.40 / min. 

Appels entrants et sortants du monde 1 1.50 / min. 

Appels entrants et sortants du monde 2 2.50 / min. 

Appels entrants et sortants du "reste du monde" 3.– / min. 

 
Les tarifs sont indépendants de la destination de l’appel. 

La facturation est effectuée toutes les 60 secondes, c’est-à-dire que 

chaque minute est facturée. Les services à valeur ajoutée et les numéros spéciaux sont 

facturés selon la liste tarifaire du prestataire correspondant. 

En règle générale, le fournisseur de réseau étranger facture les tarifs nationaux 

normaux pour les appels sur des numéros gratuits. 

https://www.swisscom.ch/content/dam/swisscom/fr/res/mobile/tarifs-abonnements/tarifs-pour-les-numeros-courts.pdf


 

Internet 

En Suisse, Principauté du Liechtenstein et UE/Europe de l'Ouest 

Transfert de données 1.5 GB / mois 

Sur le réseau mobile de Swisscom (CH et FL) et Public Wireless LAN 

 
 

Hors de la Suisse 

Surfer avec des forfaits de données (valables 12 mois) pour 14.90 

Par défaut, l’itinérance des données est désactivée. 

 
Vitesse 

Débit descendant en Suisse, FL et UE/Europe de l'Ouest jusqu'à 50 Mbit/s 

Débit ascendant en Suisse, FL et UE/Europe de l'Ouest jusqu'à 25 Mbit/s 

 

 

SMS 

En Suisse 

Envoyer vers la Suisse et l’étranger illimité 

Recevoir des SMS gratuit 

Les services à valeur ajoutée et numéros spéciaux sont exclus. 

 
 

Hors de la Suisse 

Envoyer SMS de l'UE/Europe de l’Ouest 0.27 / par SMS 

Les services à valeur ajoutée et numéros spéciaux sont exclus. 

Envoyer SMS du reste du monde 0.40 / par SMS 

Les services à valeur ajoutée et numéros spéciaux sont exclus. 

Recevoir des SMS dans le monde entier gratuit 

Les services à valeur ajoutée et numéros spéciaux sont exclus. 



 

A Tous les prix en CHF, TVA incluse. 

 
Les abonnements inOne mobile sont valables pour un usage personnel normal et une utilisation prédominante en Suisse. A l'étranger, les 

abonnements sont valables pour une utilisation personnelle normale lors de voyages et de séjours temporaires. Si Swisscom prouve que 

l'utilisation s'écarte considérablement de l'utilisation normale (par ex. utilisation majoritairement à l'étranger) ou s'il existe des signes 

indiquant que la SIM est utilisée pour des applications spéciales (par ex. applications de surveillance, machines-machines, connexions 

directes ou permanentes), Swisscom se réserve à tout moment le droit de suspendre ou de restreindre la fourniture des prestations ou 

de prendre une autre mesure appropriée. 

 

Plus d'informations 

https://www.swisscom.ch/fr/clients-prives/precisions-juridiques/fair-use-policy.html

